ERRATA 01 AO EDITAL 010/2024 - ESPAÇO WECOOP SICOOB CECREMEF: O

COWORKING DAS COOPERATIVAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

O SESCOOP/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA N°

01, que se refere ao Edital de seleção para utilização dos espaços no modelo coworking

pelas Cooperativas do Estado do Rio de Janeiro, inclui as seguintes alterações:

Art. 1º - Com relação ao Item 3.1, “a” onde lê-se:

a) Ser cadastrada, estar regular e adimplente junto ao Sistema OCB/RJ;

Leia-se:

a) Ser cadastrada, estar regular e adimplente junto ao Sistema OCB/RJ. Para o

caso de inscrição para escritório fixo, deverá possuir o cadastro há pelo

menos 2 (dois) anos com comprovação de faturamento advindo de

clientes;

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital.

Rio de Janeiro, 13 de maio de 2024.

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO

NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SESCOOP/RJ